
Stavba: Ubikace a výběhy koní Převalského 

Smlouva č.: S23-164-0002 Ze dne: I 26.09.2022 

Registrační číslo ZL_27 REV_B 
?měnového listu (ZL): Datum vydání ZL: 17.10.2023 

Index navrhovatele změny: 
Obj Objednatel Datum vydání revize ZL: ---
~ Zhotovitel OBJ GP Generální projektant Datum schválení: 
K) Ostatní 
Objednatel: Zhotovitel: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy SWIETELSKY stavební s.r.o., závod PS PRAHA 
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja IČO 480 35 599, DIČ : CZ480 35 599 

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 česká Budějovice 

Název změny: Záměna mulčovacího materiálu na střeše ubikace 
Následující změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo. 

Na žádost objednatele dochází k změně mulčovacího materiálu na střeše objektu. Změna v použití 
mulčovacího materiálu vznikla z důvodu, aby nedocházelo k větrné erozi a znehodnocení střechy. Dalším 
důvodem bylo estetické pojetí, kdy kamenné mulče korespondují s krajinou původu koní Převalského, které 

Zdůvodnění změny: jsou ztvárněné také ve výbězích . 

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě§ 222 
odst. 7. 

!Změna projednána: Kontrolní den č. 32 

Přílohy ZL: 
Příloha č. 1 - změnový rozpočet 

~liv na cenu stavební dodávky bez DPH: ANO - 59 075,49 Kč 
~yvolá změnu stavebního povolení před dokončením stavby: NE 
Dopady do harmonogramu zhotovitele: NE 

Poznámky: 
Podpis zástupce Zhotovitele Podpis zástupce Objednatele

SOUHLASÍME /1'11:SOUHLA SOUHLASÍME / N~Hl'.i'\'SIME 

iot. 1r1)l
Datum a podpis ... 1.Z.1.t. Datum a podpis .... .. ...... .. ....

Podpis zástupce TOS - Podpis zástupce Generální projektant

SOUHLASÍME /'f'.JESOUHLASÍM~ SOUHLASÍME I NE€0' 11,,1~ ' 

Datum a podpis ... . 4-)l ... ~? ...... Datum a podpis „:;g_:.f .. ~
Rozdělovník: I Důvod zamítnuti (vyplní objednatel): 
1. Objednatel 
2. TOS 
3. GP(AD) 
4. Zhotovitel 

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, 
která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL! 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Ubikace a výběhy koni Převalského 

ZL_27 REV_B Záměna mulčovacího materiálu na střeše ubikace 

Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Zhotovitel : SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Místo: Praha 7 - Troja 

č. KCN Kód položky 

D3 

01 

D12 
1 R 58337 402.ZP 

D43 

D45 

2R B.2.1.1.1 043 

3 R B.2.1.1.1 049 

4 R B.2.1.1.1 065 

SR B.2.1.1.1 067 

D46 

SR B.2.1.1.1 098 

7 R B.2.1.1.1 100 

D47 

8 R B.2.1.1.1 111 

9 R B.2.1.1.1 113 

D48 

10 R B.2.1.1.1 119 

11 R B.2.1.1.1 124 

12 R B.2.1.1.1 130 

13 R B.2.1.1.1 132 

D49 

14 R B.2.1.1.1 139 

15 R B.2.1.1.1 147 

16 R B.2.1.1.1 153 

17 R B.2.1.1.1 156 

D50 

Popis 

A.2: Stáje koní Převalského 

Odpočty 

STŘ: Střech 
kamenivo (kačírek) pro vegetační střechu 

B.2: Sadové úpravy a závlahy 

B.2.1.1.02: Výsadba vyšších keřových 
skupin v rovině nebo na svahu do 1 :5 
Mulčování vysazených rostlin kůrou při ti. do 100 mm; 
mocnost mulče 70 mm 

Drcená mulčovací kůra , zrnitost 20-80 mm; mocnost 
mulče 70 mm (x 0,07) 

Mulčování vysazených rostlin kůrou při ti. do 100 mm; 
mocnost mulče 70 mm 

Drcená mulčovací kůra, zrnitost 20-80 mm; mocnost 
mulče 70 mm (x 0,07) 

B.2.1.1.03: Výsadba vyšších keřových 
skupin na svahu od 1 :2 do 1 :1 
Mulčování vysazených rostlin kůrou při ti. do 100 mm na 
svahu do 1: 1; mocnost mulče 70 mm 

Drcená mulčovací kůra, zrnitost 20-80 mm; mocnost 
mulče 70 mm (x 0,07) 

8 .2.1.1.04: Výsadba keřových skupin na 
střešní zahradě na svahu oo 1 :5 do 1 :2 
Mulčování vysazených rostlin kůrou při ti. do 100 mm; 
mocnost mulče 70 mm 

Drcená mulčovací kůra , zrnitost 20-80 mmmocnost 
mulče 70 mm (x 0,07) 

B.2.1.1.05: Výsadba solitérních keřů 
listnatých v rovině nebo na svahu do 1 :5 
Mulčování vysazených rostlin kůrou při ti. do 100 mm; ti. 
mulče 70 mm; průměr výsadb. jámy 1 m (x - 0,78) 

Drcená mulčovací kůra , zrnitost 20-80 mm; ti. mulče 70 
mm při 0,78 m2/ks (x 0,0546) 

Mulčování vysazených rostlin kůrou při ti. do 100 mm; ti 
mulče 70 mm (x 0,78) 

Drcená mulčovací kůra , zrnitost 20-80 mm; ti. mulče 70 
mm při 0,78 m2/ks (x 0,0546) 

8.2.1.1.06: Výsadba solitérních keřů 
listnatých na svahu od 1 :5 do 1 :2 
Mulčování vysazených rostlin kůrou při ti. do 100 mm na 
svahu do 1 :2; ti. mulče 70 mm; průměr - výsadb. jámy 1 
m (x 0,78) 

Drcená mulčovací kůra, zrnitost 20-80 mm; ti. mulče 70 
mm při 0,78 m2/ks (x 0,0546) 

Mulčování vysazených rostlin kůrou při ti. do 100 mm na 
svahu do 1 :2; ti mulče 70 mm (x O, 78) 

Drcená mulčovací kůra , zrnitost 20-80 mm; ti. mulče 70 
mm při 0,78 m2/ks (x 0,0546) 

8 .2.1.1.07: Výsadba trvalek v rovině nebo 
na svahu do 1 :5 

MJ 

m2 

m3 

m2 

m3 

m2 

m3 

m2 

m3 

m2 

m3 

m2 

m3 

m2 

m3 

m2 

m3 

Strana 1 z 2 

Množství 
celkem 

-3,791 

-46,160 

-3,231 

-46,160 

-3,231 

-169,440 

-11,861 

-19,970 

-1 ,398 

-5,460 

-0,382 

-5,460 

-0,382 

-5 ,460 

-0 ,382 

-5,460 

-0 ,382 

nové položky z ÚRS/vlastní 
odečet položek ze smluvního rozpočtu 
položky oceněné dle jednotkové ceny uvedené ve 
smluvním rozpočtu 

Zpracoval: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Datum: 21 .12.2023 

Cena 
jednotková 

1 053,90 

51,83 

1 468,56 

48,38 

1 468,56 

86,39 

1 468,56 

51 ,83 

1 468,56 

51,83 

1 468,56 

51 ,83 

1 468,56 

86,39 

1 468,56 

86,39 

1 468,56 

Cena celkem Cenová soustava 

-59 075,49 

-125 784,36 

-3 995,35 
-3 995,35 SoD 

-121 789,01 

-14115,38 

-2 392,54 SoD 

-4 744,90 SoD 

-2 233,03 SoD 

-4 744,90 SoD 

-32 055,72 

-14 637,18 SoD 

-17 418,54 SoD 

-3 088, 11 

-1 035,07 SoD , 
-2 053,04 SoD 

-1 687,98 

-283,00 SoD 

-560,99 SoD 

-283,00 SoD 

-560,99 SoD 

-2 065,31 

-471,67 SoD 

-560,99 SoD 

-471 ,67 SoD 

-560,99 SoD 

-34 420,29 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Ubikace a výběhy koní Převalského 
ZL_27 REV_B Záměna mulčovacího materiálu na střeše ubikace 

Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Zhotovitel : SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Místo: Praha 7 - Troja 

č . KCN Kód položky 

18 R B.2.1.1 .1 169 

19 R B.2.1.1 .1 175 

D51 

20 R B.2.1.1 .1 204 

21 R B.2.1 .1.1 210 

052 

22 R B.2.1.1 .1 230 

23 R B.2.1 .1.1 236 

D57 

24 R B.2.1.1.1 300 

25 R B.2.1.1 .1 303 

02 

D12 
26 583 58333674 

27 231 184911162 

28 1583 j58343959 

Dopad do smluvní ceny 

Popis 

Mulčování vysazených rostlin kůrou plíti. do 100 mm; ti , 
mulče 50 mm 

Drcená mulčovací kůra, zrnitost 0-20 mm; mocnost 5 
cm (x 0,05) 

8 .2.1.1.08: Výsadba trvalek na svahu od 
1:2do1 :1 
Mulčování vysazených rostlin kůrou plíti. do 100 mm; ti , 
mulče 50 mm 

Drcená mulčovací kůra , zrnitost 0-20 mm; mocnost 5 
cm (x 0,05) 

8 .2.1.1.09: Výsadba trvalek v kořenové 
zóně stromu v rovině nebo na svahu do 
1 :5 
Mulčování vysazených rostlin kůrou plíti. do 100 mm; ti , 
mulče 50 mm 

Drcená mulčovací kůra, zrnitost 0-20 mm; mocnost 5 
cm (x 0,05) 

8.2.1.1.14: Soliterní výsadba popínavých 
rostlin na střešní zahradě či ve vegetační 
nádobě 

Mulčování vysazených rostlin kůrou plíti. do 100 mm; ti. 
mulče 70 mm; průměr výsadb. jámy 1 m (x - 0,78) 

Drcená mulčovací kůra , zrnitost 20-80 mm; ti. mulče 70 
mm plí 0,78 m2/ks (x 0,00546) 

Přípočty 

STŘ: Střech 
kamenivo téžené hrubé frakce 16/32 

Zemní práce 

Mulčováni záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem, 
ti. vrstvy pfes 0,05 do 0, 1 m na svahu pfes 1 :5 do 1 :2 

22, 115' 6, 122 

34'3 ,52 

!kamenivo drcené hrubé frakce 32163 

135,388' 0, 125 

60"0,1 25 

MJ 

m2 

m3 

m2 

m3 

m2 

m3 

m2 

m3 

m2 

jt 

Množství 
celkem 

-310,480 

-15 ,524 

-8,700 

-0,435 

-293,240 

-14,662 

-9,360 

-0,066 

3,791 

255,068 

135,388 

119,680 

24,424 1 

16,924 

7,500 

nové položky z ÚRS/vlastní 
odečet položek ze smluvního rozpočtu 
položky oceněné dle jednotkové ceny uvedené ve 
smluvním rozpočtu 

Zpracoval: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Datum: 21.12.2023 

Cena 
Cena celkem Cenová soustava 

jednotková 

51,83 -16 092,61 SoD 

1180,60 -18 327,69 SoD 

-1 265,12 

86,39 -751 ,55 SoD 

1180,60 -513,56 SoD 

-32 509,04 

51 ,83 -15199,03 SoD 

1180,60 -17 310,01 SoD 

-582,07 

51 ,83 -485,14 SoD 

1 468,56 -96,92 SoD 

66 708,87 

2 975,94 
785,00 2 975,94 es ůRs 2023 01 

63 732,93 

195,00 49 738,27 es úRs 2023 01 

573,oo I 13 994,67 I es ůRs 2023 od 

-59 075,49 



Stavba: Ubikace a výběhy koní Převalského 

Smlouva č.: 

Registračn i číslo 

?měnového listu {ZL): 
Index navrhovatele změny : 

Obj Objednatel 
7 Zhotovitel 
GP Generální projektant 
O Ostatní 

ubjednatel: 

S23-164-0002 

ZL_31 

OBJ 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja 

Název změnv: Elektroinstalace - slaboproud 

Ze dne: I 26.09.2022 

Datum vydání ZL: 17.10.2023 

Datum vydání revize ZL: 

Datum schválení: 

Zhotovitel: 
SWIETELSKY stavební s.r.o., závod PS PRAHA 

IČO: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599 
Se sídlem: Pražská tř . 495/58, 370 04 Česká Budějovice 

Následující změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo. 
Na žádost objednatele a z provozních důvodů budou provedeny změny v slaboproudé 
elektroinstalaci. Níže uvedené změny řeší nutné změny v kapitole elektroinstalace - slaboproud a 
jejich provedení je nezbytné, případně žádoucí pro budoucí využití: 
Budou doplněny záložní chráničky včetně datových kabelů od hlavního datového rozvaděče ve stáji 

Zdůvodnění změny: pro objekt Ogoj Chorchoj, pro nový infopanel u vstupu Olgoj Chorchoj, nové propojení do rozvaděče 
jurty včetně vývodu pod budoucí jurtu. 
Současně objednatel nepožaduje dodání kamer, monitoru a wifi vybavení podle původního projektu. 
Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
základě § 222 odst. 5. 

Změna projednána: <ontrolni den č . 15 

Přílohy ZL: 
P říloha č. 1 • změnový rozpočet 

VI, na cenu stavební dodávky bez DPH: 
'rVY' ?lá změnu stavebního povoleni před dokonče 11 stavbť 

Dopady do harmonogramu zhotov tele: 
Poznámky: 
Podpis zás.tupce Zhotovitele

SOUHLASIME / ~ot:Jl'l~

1 k<. ')Q)ri_~ 
Datum a podpis . .... · ...... .. .... .. 

Podpis zástupce TOS Bc. 

Datum a podpis .. ~ .'.!.

SOUHLASÍME /"NH=SOUH

Rozdělovn ik: , 
1. Objednatel 

~- TOS 
~- GP(AD) 
~- Zhotovitel 

_ 

 

ANO 42156,93 Kč 
NE 
NE 

Podpis zástupce Objednatele

::::::~N::
Podpis zástupce Generální projektant 

SOUHLASÍME I NESOUHLASÍME" 

Datum a podpis .'??.:.f?:_f}?.:?.?
Důvod zamítnutí (vyplni objednatel): 

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v 
samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL! 



iKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

d 

ZL_31 

l 

Elektroinstalace - slaboproud 

Praha 7 - Troja 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

01.1 - Slaboproud celkem 

02 - Odpočty slaboproud 

01 - Připočty slaboproud 

HSV - Práce a dodávky HSV 

763 - Konstrukce suché výstavby 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
6 - Úpravy povrchů podlahy a osazováni výplni 
PSV - Práce a dodávky PSV 

7 42 - Elektroinstalace - slaboproud 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

Strana 1 z 3 

položky oceněné dle jednotkové ceny 
uvedené ve smluvním rozpočtu 

odečet položek ze smluvního rozpočtu 

nové položky z ÚRS/vlastní 

17.10.2023 

Pr e • 

z SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

-42 156,93 

-42 156,93 

-96 544,56 

54 387,63 

2 311 ,80 

2 311 ,80 

685,00 
715,00 

50 675,83 

31 033.83 

19 642,00 



SOUPIS PRACÍ 

PČ Typ 

b 

ZL_31 

Kód 

.:, -

Elektroinstalace - slaboproud 

Praha 7 - Troja 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

SWIETELSKY stavební s.r.o . 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 01 .1 

D 02 

1 K A.2.4. 7.1.01_026 

2 K A.2.4.7.1.01_016 

3 K A.2.4 7.1.01 027 -

4 K A.2.4.7.1 .01_028 

5 K A.2 .4. 7.1 .01_029 

D 01 

o HSV 

O 763 

6 K 763101811 

7 K 763111921 

D 9 

8 K 973046161 

D 6 

9 K 612325211 

D PSV 

o 742 

Slaboproud celkem 

!pocty s a oprou Od I b d 

Venkovní anti vandal den/noc bezpečnostní IP kamera 
s vysokým rozlišením bodů pri 30 sn./s.), - podporou 
WDR Pro (11 Odb), vysokou citlivostí v noci, snímací 
senzor 1/2.8 skenováním, 30 redukce/ šumu, 
komprese videa H.264, MJPEG, ohnisková vzdálenost 
fixního objektivu f = 2,8 mm s úhlem záběru - 108°, 
Smart Stream 11 , multis. prfstup pomocí mobilního 
telefonu , PoE 802.3af, slot paměťových karet 

-7 
odpočet Olgoj Chorchoj 
1 
přípočet u krmiště 
Součet 

19" optický rozvaděč, kompletně vybavený pro 8 MM 
vláken 50/125 µm jeho součásti jsou • Výsuvná -
optická vana• Průchodka PG 16 v zadní části vany pro 
fixaci kabelu. • Výsuvné čelo osazené 4 ks. / spojek, 
neosazené pozice zakryté plastovou krytkou • Optická 
kazeta do 12 vláken 1 ks s víčkem a - integrovanými 
hrebínky pro uložení ochran svárů (nejsou součástí 
balení) • 8 ks konektoru LC 50 • 8 

LCD monitor, 24 "LED Full HO displej, rozlišení 16 : 9, 
doba odezvy 2 ms, kontrastní poměr 5 000 - 000: 1, 
pozorovacími úhly 160-170 • 
Otoční naklápěcí a nakláneci kovový teleskopický 
nástěnný držák oro monitoru 24" 
WiFi prístupový bod venkovní/vnitrní, 2 dBi , 1x LAN, 
802.11 b/g/n/a/ac L4 (2.4 a 5 GHz) , napájení - PoE, 
barva černá 

Připočty slaboproud 

Práce a dodávky HSV 

Konstrukce suché výstavby 

Vyrezání otvoru v sádrokartonové desce v p fíčkách 

nebo v predsazených stěnách s jednoduchým 
opláštěn ím velikosti otvoru do 0,01 m2 
LnoIoven1 otvoru v prn,l\acn ze saaroKanonovycn 
desek pro prostupy (voda, elektro, topení , VZT), 
osvětlení , okna, revizní klapky a dvírka včetně 
vyztužení profily pro príčku ti. pres 100 mm, velikost do 
n 1n ~.., 

Ostatní konstrukce a práce. bourání 
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém 
kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 
mm 

Úprav povrchů . podlahy a osazování v · plní 

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 
hladká na stěnách , plochy jednotlivě do 0,09 m2 

Práce a dodávky PSV 

Elektroinstalace - slaboproud 

Strana 2 z 3 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

kus 

kus 

kus 

kus 

Množství 

-6,000 

-7.000 

1.000 

-6 000 

-1 ,000 

-1 ,000 

-1 ,000 

-3,000 

2,000 

2,000 

5,000 

5,000 

. , 

J.cena [CZK] 

7 079,01 

8 078,78 

6 332,64 

3 397,, 83 

12 087,08 

15,90 

1 140,00 

137,00 

143,00 

17.10.2023 

SWIET ELSKY 

stavební s.r.o . 

Cena celkem [CZK] 

-42 156,93 

-42 156,93 

-96 544 56 

-42 474,08 

-8 078,78 

-6 332,64 

-3 397,83 

-36 261 ,23 

54 387 ,63 

2 311 ,80 

2311 .80 

31 ,80 

2 280,00 

685.00 

685,00 

715,00 

715,00 

50 675,83 

31 033.83 



• 

yp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

K 742110005 
Montáž trubek elektroinstalačních plastových 

m 50 ,000 56,10 2 805 ,00 
ohebn · ch uložen · ch v odlaze 
50 50.000 

ropo·ení datového rozvaděče a rozvaděče ·urt 

11 M 34571351 
trubka elektroinstalačnf ohebná dvouplášťová 

m 52,500 38,50 2 021,25 
koru ovaná chránička D 41150mm, HDPE+LDPE 
50 50.000 
propojeni datového rozvaděče a rozvaděče jurty 
50*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 52 500 

12 K A.2.4.7.1.01_004 
Plastová hladka HOPE trubka průměru 40 mm včetně 

m 8,000 87,31 698,46 rotahovacího drátu 

13 M 1000292517 KOPOS KOPOKAN 4 ZD KANAL ZEMN[ 200X125 m 4,200 474,80 1 994, 16 

4*1.05 4.200 
průchod kabelové trasy zádveřím voliéry 1 

14 K 742110401 
Montáž instalačních kanálů plastových 

m 4,000 195,00 780 ,00 
·ednokomoro · ch 
4 4,000 
průchod kabelové trasy zádveřím voliéry 1 

15 M 34571933 
spojka HOPE trubek vodotěsná k propojen( a 

kus 2,000 2 800,00 5 600,00 
odbočeni trasy do 3 směrů (H) D 2x 40mm 2x12mm 

2 2.000 
spojka pro kabelové chráničky , propojeni datového 
rozvaděče a rozvaděče ·urty a ří rava pro infopanel 

16 K 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žíl kus 2,000 100,00 200,00 

2 2.000 
spojka pro kabelové chrán ičky , propojeni datového 
rozvaděče a rozvaděče jurty a pří rava pro info anel 

17 K A.2.4 .7.1 .01_001 Datový nestíněný kabel UTP4x2xAWG24 cal . 6 m 50,000 56 ,32 2816,17 

50 50,000 
propojení datového rozvaděče a rozvaděče ·urty 

18 K A.2.4.7.1.01_002 Datový stíněný kabel TCEPKPFLE3x4x0.6 m 150,000 90,19 13 527,99 
150 150.000 
pro ojeni datového rozvaděče a rozvaděče jurty 

19 K 742110504 
Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem 

kus 7,000 70,80 495,60 
za uštěn ' ch lasto · ch odbočn · ch kru ho · ch 

20 M 34571457 
krabice pod omftku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

kus 7,000 13,60 95,20 
víčkem 

o HZS Hodmové zúčtovací sazby 19 642.00 

Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV zednické 
21 K HZS2491 výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických hod 16,000 362,00 5 792,00 

výpomoci 
2*8 16,000 

Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických 
22 K HZS3222 zarizeni na stavebních objektech montér hod 25,000 554,00 13 850,00 

slaboproudých zarízení odborn · 
7 7,000 
ukončení vývodů pro kamery v krabici pod omítkou 
18 18,000 
propojení datového rozvaděče a rozvaděče jurty 
Součet 25,000 

Strana 3 z 3 



Stavba: 

Smlouva č.: 

Registrační číslo 

?měnového listu !ZL): 
Index navrhovatele změny : 

Obj Objednatel 
Z Zhotovitel 
GP Generální projektant 
O Ostatní 

~oiednatel: 

S23-164-0002 

ZL_32 

Ubikace a výběhy koní Převalského 

Ze dne: I 26.09.2022 

Datum vydání ZL 16.11.2023 

Datum vydání revize ZL: 
OBJ 

Datum schválení: 

Zhotovitel: 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy SWIETELSKY stavební s.r.o., závod PS PRAHA 

IČ O: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599 U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja 
Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 česká Budějovice 

Název změnv: Stavební práce 
Následující změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo. 

Na žádost objednatele dojde k drobným úpravám v objektu, aby mohl být chovatelsky lépe 
využitelný. Změnový list řeší souhrn změn v dodávkách PSV • ostatní výrobky: objednatel 
nepožaduje dodání mříží oken, dodávku policového regálu, dodávku vysavače a provedení 
omyvatelných nátěrů. Současně budou provedeny montáže a dodání zařízení , které doplňují j iž 
instalované vybavení objektů : dodávku a montáž dveřních zarážek, dodávku protiskluzného povrchu 
na váhu pro koně včetně úpravy povrchu pod váhou pro lepší údržbu. Bude doplněna revizní šachta 

Zdůvodnění změny: ŠS2 v objektu ubikace • chyba výkazu výměr. Bude doplněn 1 ks napáječky pro koně• chyba výkazu 
výměr. Tyto chyby byly reklamovány u projektanta dne 20.2.2023 vytýkacím dopisem č.j . Zoo Praha . 
INVÚ/0127/23. Těmito chybami nevznikla Objednateli škoda, neboť dodávka napáječky a šachty jsou 
nezbytné pro provoz objektu. 
Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
základě § 222 odst. 4. 

IZ e1a 'Jrojed á 1a Ko tro , Jer é O 21 40 ig 

0 r ohy ZL: 
P„ ra · 1 . zménovy rozpočet 
Pflo"la é. 2 • vyfez pudorysu 

V iv na cenu stavební dl"\dávKy bez DPH: 
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončen ím stavby 
Dopad do ,armonogramu zhotovitele 
Poznámky: 

Podpis zástupce TOS

SOUHLASÍME /oNE-5O1:JřlLASÍME 

. ~2 ./2 . 2,23 
Datum a podpis ............................... .. ............

Rozdělovn ik: 

1. Objednatel 

12. TOS 

3. GP{AD) 

~. Zhotovitel 

ANO 22 832,92 Kč 

Podpis zástupce Objednatel

SOUHLASÍME / NE~Yfici(s

1:t . 1/
Datum a podpis .................... : ...................... ~/ 

Podpis zástupce Generální projektant 

SOUHLASÍME.f-NESOUI ILAGÍME 

Datum a podpis „ZZ..-./2.:.4.?.<3..
Důvod zamítnuti (vyplní objednatel}: 

~E 

NE 

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v 
samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL! 



.APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

ZL_32 

Kód dílu - Popis 

Stavební práce 

Praha 7 - Troja 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Náklady stavby celkem 

D3 - A.2 Stáje koni Převa l ského A.3 Olgoj Chorchoj 

01 - Odpočty 

D23 - A.2.4 .6.01 : Elektroinstalace silnoproud 
D13 - A.2 .1.5.01 : Okna 
D30 - A.3.1.6.99: Ostatní prvky 
D9 - 784 : Malby 

02 - Připočty 

D19 - 002 : Základy 
HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchu , podlahy a osazováni výplní 

998 - Přesun hmot 

9 - Ostatní konstrukce a práce . bourání 
PSV- PSV 

767 - Konstrukce zámečni cké 

776 - Podlahy povlakové 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

Strana 1 z 3 

položky oceněné dle jednotkové ceny 
uvedené ve smluvním rozpočtu 

odečet položek ze smluvního rozpočtu 

nové položky z ÚRS/vlastni 

16.11.2023 

SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

22 832,92 

22 832 ,92 

-28 150.13 

-10 135.91 
-4 618,75 

-12 554 .71 
-840 .76 

50 983 .05 

5 395.76 
16 002 .70 

7 338,97 

5 823.45 

2 840.28 

23 245 .08 
6 339.51 

4 175,68 

1 656 .72 

507 .11 



SOUPIS PRACÍ 

ZL_32 

PČ Typ Kód 

p 

Stavební práce 

Praha 7 - Troja 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

1 

2 

4 

5 

6 

7 

8 

I 9 I 

D 03 

D 01 

D 023 

K A.2.4.6.1.02_044 

K OS3.04 

D 013 

K 02.04 

D 041 

D 030 

K OS3.05 

D 09 

K 784211113.ZP 

D 02 

D 019 

K 275311126.ZP 

D HSV 

o 3 

K 311113121 

K 1311361821 

o 6 

110 I M 127245104 

11 K 636624221 

O 998 

A.2 Stáje koní Převa l ského A.3:0 lgoj Chorchoj 

Odpočty 

A.2.4 .6 .01 · Elektroinstalace silnoproud 
Odpojení ze stávajícího informačního panelu kabelů 
CYKY3Jx2.5 a připojeni k panelu nového kabelu - set 
CYKY3Jx2.5 
Policový regál. Specifikace dle požadavků zoo. 
Výrobní dokumentace je součást í dodávky, bude -
odsouhlaseno investorem, gp, tdi , skutečné rozměry kpl 
ověflt na stavbě . Další specifikace viz. D2.1.21 / 
Ostatní výrobky 

A 2 1 5 01 · Okna 

Okno 1 - dílné, pevné Zasklení: Bezpečnostní sklo 
connex, nadimenzuje dodavatel Rozměry š x V : - 200 
x 800 Poznámky: Montáž oken dle čsn 74 6077, nutno 
zohlednit klima třídu oken, dle prostřed í do I kterého 

ks 
jsou osazeny, výrobní dokumentace je součástí 
dodávky, bude odsouhlasena projektantem, -
skutečné rozměry ověřit na stavbě Podrobnější 
specifikace viz.: D2.1.16 Tabulka oken 

B .1 · Komunikace a dopravni řešen i 

A .3.1.6 .99: Ostatni orvkv 

Bezsáčkový vysavač pro údržbu expozic -
štěrbinových skrýší hroznýšků Specifikace dle 

kpl 
požadavků zoo. - Bude odsouhlaseno investorem, gp, 
tdi. Další specifikace viz. D2.1.21 Ostatní výrobky 

784 : Malb 

Omyvatelný nátěr m2 

P ř i počty 

002 : Zák lad 
Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25 

m3 
XC1 
0.85'0.85"0.7"3, 14 
Základ pod OVO 

Práce a dodávky HSV 

Svislé a komplelni konstrukce 

Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění 
betonových hladkých, včetně výplně z betonu tlídy C m2 
12/15, tloušťky zdiva 150 mm 
2.4 '1 25• 1.6'1 25 
šachta pro či sticí kus kanalizace ve stájích 

I výztuž nosných zdi betonáfskou ocelí 1 o 505 
0.04 
šachta pro či sticí kus kanalizace ve stájích 

Úpravy povrchu podlahy a osazováni výplni 

I deska hladká recyklovaná pryž ti 11,5mm čemá m2 
2665'1 
Váha pro koně-guma (desky formátu 2000x1000mm) 
2-0 565)'1 

Váha pro koně-guma (desky formátu 2000x1 000mm)-Prořez 

Součet 

Podlahová krytina z desek z recyklované pryže 
hladkých, velikosti 2000x1000 mm kladených na 

m2 
předem vyrovnaný podklad z betonu nebo asfaltu 
lepených celoplošně ti. desky 11 ,5 mm černých 

2.665'1 
Váha pro koně-guma 

Přesun hmot 

Strana 2 z 3 

Množství J.cena [CZK] 

-1 ,000 345,54 

-1 ,000 9 790,37 

-1 ,000 4 618,75 

-1,000 12554,71 

-11,230 74,87 

1,588 3 397,83 

1.588 

5,000 1 090,00 

5.000 

0,040 1 47 224,14 1 
0.040 

4,000 1 703.oo l 
2 565 

1 335 

4000 

2,665 1 130,00 

2.665 

16.11.2023 

SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

22 832,92 

22 832,92 

-28 150.13 

-10135 .91 

-345,54 

-9 790,37 

-4 618 75 

-4 618,75 

O.DO 

-12 554.71 

-12 554,71 

-840 .76 

Cenová soustava 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

-840,76 SoD 

50 983 .05 

5 395 ,76 

t 395,76 SoD 

16 002.70 

7 338 97 

5 450,00 es úRs 2023 02 

1 888,97 ISoD 

5 823 45 

2 a 12, oo I es ůRs 2023 02 

3 011,45 es úRs 2023 02 

2 840 28 



IP Kód 

12 K 998012021 

13 K 998012036 

14 K 998767101 

D 9 

15 K OS2.01 

16 K 122211401 

17 K 998018001 

D PSV 

o 767 

18 M 13611220 

19 K 767137502 

I 20 I MI 13756615 

21 K 767995112 

o 776 

22 K 776141114 

o 783 

23 K 783917161 

Popis 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení , 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci 
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výšky do 6 m 
8·s·o.021s 
šachta pro čist icí kus kanalizace ve stájích 
(8ks/m2•5m2•21,5Kg/ks) 
1_59•2 5 
Základ pod OVO 
Součet 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení , 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci 
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného 
Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

o.o~ 

Zarážka do dveří Olgoj chorchoj a Poklop na chodbě ve stájích 

o statni konstrukce a prace, bouráni 
Vyhřívaná dvouplášťová 4 I napáječka na ocel. kci , 
podezděná Výrobní dokumentace je součástí • 
dodávky, bude odsouhlaseno investorem, gp, tdi, 
skutečné rozměry ověfit na stavbě . Další specifikace I 
viz. 02.1.21 Ostatní výrobky 

Vykopávky v zemnících na suchu ručně zapažených i 
nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

1.5"1 2·1 
Šachta pro čisticí kus kanalizace ve stájích 
o.85·o.85-0.7"3.14 
Základ pod OVO 
Součet 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 

1.8 
šachta pro či sticí kus kanalizace 
1.59 
Základ pod OVO 
Součet 

PSV 

Konstrukce zámečnické 

plech ocelový hladký jakost S235JR ti 6mm tabule 

1 22·0.825•1.08·0.003 

Poklop šachty - chodba ve stájích 

f plech nerezový ti 1,5mm tabule 
1.05-0.32•0.0155•1.08 
Zarážka do dveří Olgoj chorchoj 
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti řes5do10k 
1.05•0_32•15 s 
Zarážka do dveři Olgoj chorchoj 

2 655'1 
Prohlubeň pro váhu pro koně 

Dokončovací práce - nátě,y 

Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah 
dvo·násobn · s ntetick · 
2.655·1 
Nátěr prohlubně pro váhu pro koně 

MJ 

t 

t 

t 

kpl 

m3 

t 

m2 

kg 

m2 

m2 

Strana 3 z 3 

Množství 

4,835 

0.860 

3.975 

4 835 

4,835 

0,070 

0.070 

1,000 

3,388 

1.800 

1 588 

3 388 

3,390 

1.800 

1.590 

3,390 

0,068 

O, 68 

1,007 

1.007 

0,006 1 
0.006 

5,242 

5.242 

2,655 

2.655 

2,655 

2.655 

J.cena [CZK] 

339,00 

226,00 

1 550,00 

13 992,40 

1 010,00 

1 720,00 

35100,00 

330,00 

135300.00 1 

123,00 

624,00 

191 ,00 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 639,07 es úRs 2023 02 

1 092,71 es úRs 2023 02 

108,50 es úRs 2023 02 

23 245 .08 

13 992,40 SoD 

3 421 ,88 es úRs 2023 02 

5 830,80 es úRs 2023 02 

6 339 .51 

4 175 68 

2 386,80 es úRs 2023 02 

332,31 es úRs 2023 02 

811,80 I es úRs 2023 02 

644,77 es úRs 2023 02 

1 656 72 

1 656,72 es úRs 2023 02 

507 11 

507, 11 es úRs 2023 02 



č 
~ 

ACI 

..>2 

40 

 
 

 

I 

, 
 

--



Stavba: 

Smlouva č.: 

Registračni číslo 

Změnového listu (ZL): 
Index navrhovatele změny : 

Obj Objednatel 
7 Zhotovitel 
GP Generální projektant 
O Ostatní 

Objednatel: 

Ubikace a výběhy koní Převalského 

S23-164-0002 Ze dne: I 26.09.2022 

ZL_33 REV_A 
Datum vydání ZL: 13.11 .2023 

Datum vydání revize ZL: 16.11 .2023 
OBJ 

Datum schválení: 

ILhotovitel: 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy SWIETELSKY stavební s.r.o., závod PS PRAHA 

IČO : 480 35 599, DIČ : CZ480 35 599 U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja 
Se sídlem: Pražská tř . 495/58, 370 04 Česká Budějovice 

Název změnv: Instalace ZTI 
Následující změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo. 

Zdůvodnění změny: 

!rl"éna pro1edrána: 

:> ři Joliy ZL 

Změnový list řeš í : doplnění odvodnění zpevněné plochy před objektem Olgoj Chorchoj - výškové 
poměry napojení zpevněných ploch a hlavní vyhlídky musí být upraveny pro ochranu kořenového 
systému stávajícího stromu. Doplnění bezpečnostních armatur do čerpací stanice ve vodojemu 
včetně světelné signalizace poruchy bude provedeno pro zvýšení ochrany vybavení vodojemu -
stanice je umístěna v 1.PP. Bude provedeno doplnění nouzového ovládání čerpací stanice tlakové 
kanalizace, které umožní vypnutí systému bez přístupu do rozvaděče. Při výkopových pracech 
tlakové kanalizace bylo poškozeno neoznačené potrubí hydrantového rozvodu vody - bude 
provedena oprava tohoto potrubí. Napojení tlakové kanalizace bude provedeno do nové plastové 
šachty, která bude umístěna podle skutečného stavu odkryté kanalizace. 
Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základĚ 
§ 222 odst. 4. 

Kontroln1 den é. 23 49 
p;;1oha č 1 • změnový rozpoče 

p; Joha é 2 · situace 
Vliv na cenu stavebn1 dodavky bez DPH : ANO 79 825 40 Kč 
Vyvolá změnu s1ave ího povo an př j ~o o če .., stav"; 
Dopau do ha '"'lorogramu zhotl°'v1te1e. NE 
Poznámky: 

Podpis zástupce TD Podpis zástupce Generální projektant 

SOUHLASÍME hNE SOUHLASÍME /-NESOU! ll:ASÍMIC 

Datum a podpis ..... 
. 22 .rz .2J2~ 

Datum a podpis ....................................

Rozdělovník: / Důvod zamítnutí (vyplní objednatel): 

1. Objednatel 

~- TOS 
3. GP(AD) 

4. Zhotovitel 

V připadě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v 
samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL! 



.:KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

ZL_33 REV_A Instalace ZTI 

Praha 7 - Troja 

Kód dílu - Popis 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce , bouráni 

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

7 42 - Elektroinstalace - slaboproud 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

Strana 1 z 3 

položky oceněné dle jednotkové ceny 
uvedené ve smluvním rozpočtu 

odečet položek ze smluvního rozpočtu 

nové položky z ÚRS/vlastni 

13.11 .2023 

SWIETELSKY 
stavební s.r.o . 

Cena celkem [CZK] 

79 825,40 

44 041,40 

44 041.40 

6 284,00 

2 560 ,00 

360 .00 

3 364 .00 

29 500 ,00 



SOUPIS PRACÍ 
.-. 

._, ·,·11:ant.i : ,.. 
I( ' 

,,,,,_,... 

ZL_33 REV_A Instalace ZTI . Praha 7 - Troja 13.11 .2023 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

t SWIETELSKY stavební s.r.o. 
SWIETELSKY 

v 
stavební s .r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 79 825,40 

D HSV Práce a dodávky HSV 44 041 ,40 

D 9 Ostatní konstrukce a práce , bourán i 44 041.40 

1 K 935113111 
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem 

m 2,000 586,00 1 172,00 es úRs 2023 02 
lpolymerbetonového šířkv do 200 mm 

2 M AeO.10984 
AeO Drain PD200V - čelnl stěna O., těsný odtok 

kus 2,000 1 133, 16 2 266,32 es úRs 2023 02 
DN150 natur 
2 2 000 

3 M AeO.133501 AeO Multiline Sealin V200S- 1, žlab 1,0m, spád 0,5% kus 2,000 3 850,00 7 700,00 Materiály online 

2 2.000 

4 M AeO.133586 
AeO Multiline Sealin V200S - čel stěna O, těs. odtok 

kus 2,000 1 710,00 3 420,00 es úRS 2023 02 
DN200 

5 M 16110015 
ro!t mfižkový e250 litiny s podélnými pruty pro žlab $ 

m 2,000 3 570,00 7 140,00 es úRS 2023 02 
200mm 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
6 K 977151122 materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů , m 0,250 4 000,00 1 000,00 es úRs 2023 02 

dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm 

o.2s·1 0250 
jádrový vrt 130mm pro napojeni žlabu 

7 K A.2.4.1 .1.03_006 
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevfený výkop 

m 8,000 172,77 1 382, 17 SoD 
svalovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm 
8 8000 
Přeložka rozvodu napáječek dle požadavku INV 

8 K A.2.4.1.1 .03_007 
trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizačn í 

m 8,000 230,36 1 842,89 SoD 
vrstvou 32x3 0mm 
8 8000 
Přeložka rozvodu napáječek dle požadavku INV 

9 K A.2.4.1 .1.03_008 
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevlený výkop 

m 4,000 172,77 691 ,09 SoD 
svalovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm 
4 4 000 
Přeložka rozvodu napáječek dle požadavku INV 

10 K A.2.4.1.1.03_009 
trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 

m 4,000 287,95 1151,81 SoD 
vrstvou 40x3 7mm 
4 4 000 
Přeložka rozvodu napáječek dle požadavku INV 

11 M 
HWL.L75015020 TRMEN OPRAVNY UT/NOVY PN10 L=200 150/(167-

kus 1,000 7 484,00 7 484,00 Materiály online 
099 175) 

1 1 000 I 

Oprava litinového rozvodu- utržený vývod pro hydrant 

12 K 230030003 
Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 1 O do 

kus 1,000 206,00 206,00 es úRs 2023 02 
25 ka 
1 1 000 
Oprava lit inového rozvodu- utržený vývod pro hydrant 

13 M 
WVN. SZ/05050X EKOPLASTIK - Pfechodka s kovovým závitem 

kus 1,000 932,02 932,02 es úRs 2023 02 
X vnitfnim PPR O 50x6/4" 

1 1 000 
5. Doplněni zpětné klapky ve vodárně 

14 K 722229105 
Armatury s jedním závitem montáž vodovodních 

kus 1,000 83,10 83,10 es úRs 2023 02 
armatur s iedním závitem ostatních tvoů G 6/4" 
1 1 000 
5. Doplněni zpětné klaokv ve vodárně 

15 M 55161850 klapka zpětná PP vertikální i honzontální ON 50 kus 1,000 1 250,00 1 250,00 es úRs 2023 02 
1 1.000 
5. doplněni zpětné klapky ve vodárně 

16 K 891215321 
Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných 

kus 1,000 750,00 750,00 es úRs 2023 02 
klaoek DN 50 
1 1.000 
Doolněn i zpětné klapkv ve vodárně 
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

17 K 894812001 trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty I DN trubního kus 1,000 1 440,00 1 440,00 es úRs 2023 02 
vedení) DN 400/150 přímý tok 
1 1.000 
Dodávka a montáž šachty tlakové kanalizace 
Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké 

18 K 894812062 trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) kus 1,000 4 130,00 4 130,00 es úRs 2023 02 
s betonovým rámem (8125) 
1 1.000 
dodávka a montáž šachty tlakové kanalizace 

D PSV Práce a dodávky PSV 6 284 ,00 

D 721 Zdravotechn ika - vnitřní kana lizace 2 560 .00 

19 M 34535106 
vyplnač nouzový v pouzdfe 230V/Ae 6A 1splnacl 1 

kus 2,000 1 280,00 2 560,00 es úRS 2023 02 
rozplnacl kontakt IP44 
2 20GO 

Strana 2 z 3 



\ 
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Servisní vypínače čerpadel 

D 741 E lektroinstalace - s ilno roud 360 .00 

20 K 741330311 
Montáž ovladačů tlačítkových vestavných s průčelní 

kus 2,000 180,00 360,00 es úRs 2023 02 
deskou bez zhotovení otvoru kompletů 1 tlačítkových 

2 2 000 
Servisní vyp ínač čerpadel 

D 742 Elektroinsta lace - slabo roud 3 364 .00 

21 M 59081536 majflk adresný, záblesk Cervený kus 1,000 2 670,00 2 670.00 es úRs 2023 02 

22 K 742210261 
Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény 

kus 1,000 694,00 694,oo es úRs 2023 02 
nebo ma·áku nebo si nalizace 
1 1 000 
Připojeni vodárny část elektro a MaR 

D HZS Hodinové zúčtovací sazb 29 500 ,00 

23 K HZS2212 
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

hod 50,000 590,00 29 500,00 es úRs 2023 02 
stavebních instalací instalatér odborn 
32 32.000 
Přeložka rozvodu napáječek dle požadavku INV 
6 6000 
Připomoce ZTI při montáži šachty 
12 12 000 

SW PLC kontrola běhu a stř ldán i čerpadel - Zapojeni systému 

Součet 50,000 

Strana 3 z 3 





Stavba: Ubikace a výběhy koní Převalského 

Smlouva č.: S23-164-0002 Ze dne: I 26.09.2022 

Registrační číslo ZL_34 
'měnového listu /ZL): Datum vydání ZL: 29.11.2023 
Index navrhovatele změny : 

Obj Objednatel 
Datum vydání revize ZL: ... 

7 Zhotoví tel OBJ GP Generální projektant 
o Ostatní 

Datum schválení: 

:.Jb1ednatel: Zhotovitel: 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy SWIETELSKY stavební s.r.o., závod PS PRAHA 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja IČO: 480 35 599, DIČ : CZ480 35 599 
Se sídlem: Pražská tř . 495/58, 370 04 česká Budějovice 

Název změnv: Ochrana svodu a potrubí k naoáiečkam 
Následující změny budou provedeny v sou ladu s uzavřenou smlouvou o dílo. 

Na žádost obejdnatele bude kvůli bezpečnosti doplněna ochrana svodů v místech, kde by mohlo 
dojít ke kontaktu s koněm . Ochrana svodů a potrubí v dosahu koní je nezbytná z důvodu možného 

Zdůvodnění změny: okusování, což by pro koně mohlo skončit fatálně . 

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
základě § 222 odst. 5. 

z. a oro1 ednana. ontro "I den é . ... 

p„ ZL 
Př ,., ač -změnový rozpočet 

li " na cenu staveb1i doda1k1 bez DPH ANO 28 660 58 Kč 
vyvolá změnu stavebního povolen í před dokončen ·m sta by · 'JE 
Dopady do harmonogramu zhotovitele: NE 
Poznámky: 
Podpis zástupce Zhotovitele  Podpis zástupce Objednatele

SOUHLASIME / ~(5t:1Hb(\-S-ÍME  SOUHLASÍME / NESQYHl:A:SÍME 

. fL 1 Jt :1í?J'L1. 
... . 

'L1-1l 7&2;  
Datum a podpis ............ ..... .. ......... ... ···· ··•·· ·• Datum a podpis ..................... . :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Podpis zástupce TOS Podpis zástupce Generální projektant  

SOUHLASÍME /-NEeet!l'ltAšÍME- SOUHLASIME / NESOtlR~ 

. 22 . . 12 . i1l . 2z . ,é. ?0<:3 
Datum a podpis ... ... .. .......... .... ........ .... ... ... ... Datum a podpis ...... ...... ... .... ... .......... 

Rozdělovník: / Důvod zamítnutí (vyplní objednatel): 

1. Objednatel 

~. TOS 

~. GP(AD) 

ft . Zhotovitel 

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v 
samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL! 



.éKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

ZL_34 

Kód dílu - Popis 

Ochrana svodů a potrubí k napáječkam 

Praha 7 - Troja 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Náklady stavby celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 

Strana 1 z 2 

položky oceněné dle jednotkové ceny 
uvedené ve smluvním rozpočtu 

odečet položek ze smluvního rozpočtu 

nové položky z ŮRS/vlastni 

29.11.2023 

SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

28 660,58 

28 660,58 

28 660 .58 



SOUPIS PRACÍ 

ZL_34 

PČ Typ Kód 

Ochrana svodů a potrubí k napáječkam 

Praha 7 - Troja 

Zoologická zahrada hl. m . Prahy 

SWIETELSKY stavební s .r.o . 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o PSV 

D 767 

M 13611218 

2 M 13756585 

3 K 767995112 

4 K 767995113 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce zámečn ické 

plech ocelový- hladký jakost S235JR ti 5mm tabule 

o OO9•1.ca-s 
Ochrana dešťov · ch svodů a potrubí k napáječkam 
plech ocelový- hladký válcovaný za studena ti 2,5mm 
tabule 
o.o,s•1 oa·s 
Ochrana dešťových svodů a potrubí k napáječkam 

Součet 

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci 
hmotnosti řes 5 do 1 O k 
9"8 
Ochrana dešťov · ch svodů a potrubí k na áječkam 
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci 
hmotnosti les 1 o do 20 k 
1s·a 
Ochrana dešťových svodů a potrubí k napáječkam 

MJ 

kg 

kg 

Strana 2 z 2 

Množství 

0,078 

0078 

0, 138 

0.138 

0,138 

72,000 

72 00 

128,000 

128 000 

J.cena [CZK] 

35 100,00 

42 500,00 

123,00 

87,50 

29.11 .2023 

SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

28 660,58 

28 660,58 

28 660 .58 

Cenová soustava 

2 729,38 es úRs 2023 02 

5 875.20 es úRs 2023 02 

8 856,oo es úRs 2023 02 

11 200,00 es úRs 2023 02 



\ ' 

Stavba: Ubikace a výběhy koní Převalského 

Smlouva č.: S23-164-0002 lze dne: I 26.09.2022 

Registrační číslo 
ZL_35 REV_B 

!Změnového listu (ZL\: Datum vydání ZL: 21 .12.2023 
Index navrhovatele změny: 

Obj Objednatel 
Datum vydání revize ZL: 22.12.2023 

íZ Zhotovitel OBJ GP Generální projektant 
o Ostatní 

Datum schválení: 

Objednatel: Zhotovitel: 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy SWIETELSKY stavební s.r.o., závod PS PRAHA 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja IČO : 480 35 599, DIČ : CZ480 35 599 
Se sídlem: Pražská tř . 495/58, 370 04 Česká Budějovice 

Název změnv: Uprava dispozice Olgoj chorchoj 
Následující změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo. 

Zoo Praha se podařilo získat velmi vzácně chované druhy živočichů původně žijících v oblasti 
Gobi. Dojde proto k rozšíření množství chovaných druhů zvířat a k zatraktivnění expozičního 
celku. Nově získané druhy zvířat vyžadují z chovatelského hlediska specifické životní prostředí a 

Zdůvodnění změny : 
proto je nezbytně nutné upravit dispozici a vybudovat terária přesně podle náročných požadavků 
jednotlivých druhů. 
Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
základě § 222 odst. 6. 

Změna projedriána Kontrolní der č. 49 a zapisem do stavebního deníku dne 25.1 O 2023 
Příloha č . 1 • změnový rozpočet 

Přílohy ZL: 
Příloha č. 2 • zménová projektová dokumentace 

Vliv na cenu stavební dodávky bez DPH: ANO 943 741,26 Kč 
Vyvolá změnu stavebního povoleni před dokončen ím stavby: ~E 

Dopady do harmonogramu zhoto 1te1e· ANO 

Poznámky: Změna vyvolá prodlouženi termínu do 29.02.2024 
Podpis zástupce Zhotovitel Podpis zástupce Objednatele

SOUHlASIME/-NESOUI , SOUHLASÍME/ ~Fll1išÍ

 Datum a podpis J\.\1 :. Datum a podpis „7.], .. 1
Podpis zástupce TDS Podpis zástupce Generální projektant

SOUHLASIM6 /-NESBl:iHLA-SÍME SOUHLASÍME/ NE80t:1t1LMÍME 

. 2,2.;2 . ht-;;1 
Datum a podpis ...... .... .. : .. ..... .... ..... ... .... ... Datum a podpis .. . 4?.J?. :.?.č:!J9..
Rozdělovník : I Důvod zamítnutí (vyplní objednatel): 

1. Objednatel 

2. TOS 

3. GP(AD) 

4. Zhotovitel 

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v 
samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračnim číslem ZL! 



ROZDÍLOVÝ ROZPOČET 
Stavba: Ubikace a výběhy koni Převalského 
ZL_35 REV_B Úprava dispozice Olgoj chorchoj 

Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Misto: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja 

Pol. Typ Kód 

1. M 60711531 

2. M 62432032 

3. M 14550254 

4. M 13756585 

5. M 13756615 

6. K 767131112 

7. K 628613611 

8. K 783301313 

9. K 783301401 

10. K 783314101 

11 . K 783315101 

12. K 783317101 

13. K HZS2132 
14. K 998767201 
15. K 998767293 

16. M 163413241 

17. M 63479017 

18. K HZS 2132 
19. K 998787201 
20. K 998787293 

21 . SoD XAH .026 

22. SoD XAH.027 

21 . K 998782201 
22. K 998782293 

Popis 

ZL 35 - Olgoj Chorchoj změna - vybrané fástl speciálních profesi 

767: Konstrukce zámečnické 

7676 · Konstrukce zámečnické 
Deska dfevovláknftá tvrdá HOF ti 6mm ,,, 
Deska kompaktnl laminátová HPL tl.O,Bmm 

' 
Prom ocelový svafovaný jakost S235 průfef ttvercow 60x60x3mm 

I·· '"' 5, 

Plech ocelový hladký válcovaný za studena ti 2, 5mm ,, -
Plech nerezový ti 1,5mm tabule 

' Montát st/ln plechových svafovaných 

onorem dilů ocelov ' ch konstrukci dllců do 100 k 

Pfiprava podkladu zámečnickych konstrukci pl'ed provedením nátěru 
odmattěni 

Ometeni zámečnických konstrukci 
Základnl Jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukci 
Mezinatěr Jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukci 

Krycl Jednonásobný syntetický standardnl nátěr zámefnických konstrukci 

Hodinové ztic!tovacl s~of!sl PSV zámečník odbom · 
Presun hmot ero zámečnické konstrukce v Objektech v do 6 m - -
PNolatek k oresunu hmot orocentni za zvětllený ořesun do 500 m 

7678: Konstrukce skleněné 
I Sklo s lehce 1anatarovým odsl/nem Ciré ti. 6mm 

Fólie na sklo ochranné 

~ 1-

Hodinové ztic!tovaci sazbv orofesl PSV sklenál odborný 
Presun hmot ero zaskllvání v ob ektech v do 6 m 
PNolatek k přesunu hmot orocentni za zvětllenÝ ořesun do 500 m 

Vý1vamé lešení 

Výtvarné řešení expozic a terárií 
Výtvarně pojednaný tor1<ret stfikaný beton e25/30-Xe4-Xe3 

Výtztuž tor1<retu Kari slti 5/100/100 

,- , 

,._ 

Plesun hmot pro v ·tvamé re!;enl v obektech v do 6 m 
PN alek k fesunu hmot rocentnf za zvětšen řesun do 500 m 

Stránka 1 

MJ 

m' 

m' 

t 

t 

t 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

m' 

hod 
% 
% . 

m2 

m' 

hod 
% 
% 

m' 

m' 

% 
% 

nové položky z ÚRS/vlastni 
odečet položek ze smluvniho rozpočtu 
položky oceněné dle jednotkové ceny uvedené ve 
smluvním rozpočtu 

Výměra 

31 ,46 

' 
62,93 
,_ 
0,48 

' 0,18 

0,10 

6,16 

,, 

179,96 

21,60 

21 ,60 

21 ,60 

21,60 

21 ,60 

480,00 
348 980,74 
348 980,74 

21 ,30 1 

10,65 

40,00 
99 495,45 
99 495,45 

43,72 

43,72 ,_ 
J 

_, 
;.., 
,-

465 638,92 
465 638,92 

Jedn. cena 

179,00 

484,00 

41 100,00 

42 500,00 

135 300,00 

495,00 

53,60 

78,60 

5,70 

136,00 

131 ,00 

134,00 

519,00 
1,35 
1,02 

3 490,00 I 

413,00 

519,00 
1,67 
0,98 

10 442 ,87 

207,61 

2,21 
1,81 

Zpracoval: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Datum: 21 .12.2023 

Cena (bez DPH) Cenová sousl.tva 

943 741 ,26 

459 383,66 

357 251 ,51 
5 632,06 

30 457,15 

19 567,71 

7 648,09 

13 378,46 

3 049,20 

es úRS 2023 02 

es úRS 2023 02 

es úRS 2023 02 

es úRS 2023 02 

es úRS 2023 02 

es úRS 2023 02 

9 645,59 es úRs 2023 02 

1 697,76 
es úRS 2023 02 

123,12 es úRs 2023 02 

2 937,60 es úRs 2023 02 

2 829,60 es úRS 2023 02 

2 894,40 
es úRs 2023 02 

249120 00 es úRs 2023 02 
4 711 24 es úRs 2023 02 
3 559 60 es úRs 2023 02 

102132,0S 
74 337,oo I es úRS 2023 02 I 

4 39e.45 es úRs 2023 02 

20 760,00 es úRS 2023 02 
1 661,57 es úRs 2023 02 

975,06 es úRs 2023 02 

484 357,60 

4&4357,60 
456 562,29 SoD 

9 076,63 SoD 

10 290,62 es úRS 2023 02 
8 428,06 es úRS 2023 02 





 






